


Nr.p.k. Pasākums Rādītājs Izpildes beigu 

termiņš

Atbildīgā 

amatpersona

Informācija par izpildi

I

1.1.  klientu vietu skaits –986 sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu 

saņēmēji, pakāpeniski samazinot līdz 988 

pakalpojuma saņēmējiem atbilstoši MK 

noteikumu prasībām,  t.sk., filiāles „Kalupe” 

pusceļa mājā 21 klientu vieta;

Visu gadu Direktore

Filiāļu vadītāji

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītāja

1.2.  amata vietu skaits – 644,15. Visu gadu Filiāļu vadītāji

Personāla nodaļas 

vadītāja

2.1.  filiālē izvietotais klientu skaits atbilstošs

Ministru kabineta 2000.gada 12.decembra

noteikumos Nr.431 „Higiēnas prasības

sociālās aprūpes institūcijām” noteiktajai

telpu platībai;

Visu gadu

2.2. amatu vietu sadale atbilstoši klientu

aprūpes līmenim atbilstoši normatīvo aktu

prasībām piešķirtā finansējuma ietvaros;

decembris

2.3. Darbā ar klientiem filialēs ieviestas 

Vadlīnijas sociālā rehabilitācijas 

pakalpojuma organizēšanai pusceļa mājā 

personām ar garīga rakstura traucējumiem

decembris

2.4. Klientu apmierinātības līmenis (%) par 

saņemtā pakalpojuma kvalitāti;

2x gadā

Uz klientu vajadzībām vērstas 

aprūpes nodrošināšana 

Valsts sociālās aprūpes centra ,,Latgale”  

 2018. gadam 

1.       

Pamatdarbība: Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija

Izpildīt apakšprogrammas 

05.03.00  „Aprūpe valsts sociālās 

aprūpes institūcijās” VSAC 

„Latgale” noteiktos rezultatīvos 

rādītājus

2.       

1. pielikums 2018.gada 31.maija rīkojumam Nr. 1.1.-11/162

DARBA PLĀNS 

Filiāļu vadītāji 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Personāla nodaļas 

vadītājs



2.5. savlaicīga un faktiskajai situācijai

atbilstoša informācijas ievade sistēmā

SPOLIS.

Visu gadu

2.6.nodrošinātas supervīzijas (grupas,

komandas, organizācijas) sociālā darba

speciālistiem, institūcijas vadītājiem un

struktūrvienības vadītājiem, kuri tieši

iesaistīti sociālā pakalpojuma sniegšanā un

organizēšanā

4.cet.

3.1.veiktas plānotas un neplānotas (arī vēla 

vakara un nakts stundās), piesaistot 

speciālistus no citām nodaļām un filiālēm, 

sniegto veselības un sociālās aprūpes, 

sociālās rehabilitācijas pasākumu kvalitātes 

4 x gadā katrā 

filiālē un pēc 

vajadzības

3.2.sniegti ieteikumi klientiem sniegto 

veselības un sociālās aprūpes, sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu pilnveidošanai;

Visu gadu

3.3.sniegto ieteikumu ieviešanas uzraudzība; Visu gadu

3.4.sniegta metodiskā palīdzība (klātienē, 

elektroniski, telefoniski)  filiāļu vadītājiem, 

sociālās un veselības aprūpes, sociālās 

rehabilitācijas speciālistiem;

Visu gadu

3.5. e-veselības sistēmas izmantošana 

(darbinieku skaits, kas izmanto).

Visu gadu

4.       Klientu funkcionālo spēju

izvērtējums un klientu aprūpes

līmeņa noteikšana atbilstoši to

vajadzībām

4.1. veikts klientu funkcionālo spēju un 

sociālo prasmju novērtējums, noteikti klientu 

aprūpes līmeņi un riska grupas, aktualizēti 

klientu sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas plāni. 

1 x gadā vai pēc 

nepieciešamības

Filiāļu vadītāji

5.1.  veikta regulāra informācijas apmaiņa ar

klientu likumiskiem pārstāvjiem un

radiniekiem;

Visu gadu

5.2.  veiktas klientu un to likumisko

pārstāvju, radinieku anketēšanas vai

aptaujas;

2 x gadā

5.       Klientu un viņu tuvinieku 

informēšana un iesaistīšana 

sniegtā pakalpojuma izvērtēšanā

Uz klientu vajadzībām vērstas 

aprūpes nodrošināšana 

Filiāļu vadītāji

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

2.       

3.       

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Regulāra sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pasākumu 

izvērtēšana un pilnveidošana

Filiāļu vadītāji 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Personāla nodaļas 

vadītājs



5.3.  apkopoti anketēšanas rezultāti, 

konstatēti problēmu cēloņi un riski;

2 x gadā

5.4.  izstrādāti priekšlikumi problēmu 

novēršanai un risku mazināšanai;

2 x gadā

5.5.  sniegti priekšlikumi iestādes vadībai par

turpmākām darbībām pakalpojuma kvalitātes

pilnveidei;

2 x gadā

5.6.  noorganizētas sociālās aprūpes padomes 

sapulces, sagatavoti protokoli, iestādes 

vadībai iesniegti priekšlikumi pakalpojuma 

kvalitātes pilnveidei.

1xcet. Sociālās aprūpes 

padomes vadītājs

6.1.        veiktas klientu apmācības 

ugunsdrošībā, ceļu satiksmes un uzvedībā uz 

ūdens noteikumos, informatīvas sanāksmes 

par klientu pienākumiem un tiesībām, 

uzvedības normām;

klientu kopsapulces 

4 x cet. un pēc 

nepieciešamības

6.2.            veikti preventīvi pasākumi

personālam klientu drošības jautājumu

aktualizācijai.

2xgadā

7.1.            adoptēto bērnu skaits; Visu gadu

7.2.            bērnu skaits, kas atgriezušies 

ģimenēs;

Visu gadu

7.3.            klientu skaits, kas atgriezušies 

sabiedrībā;

Visu gadu Filiāļu vadītāji

7.4. sadarbība ar pašvaldībām par klientu 

iespējām dzīvot ārpus institūcijām

7.3.            pusceļa mājas klientu skaits, kas 

atgriezušies sabiedrībā vai pārcēlušies uz 

grupu dzīvokļiem. 

Visu gadu Filiāles „Kalupe” 

vadītājs

Pusceļa mājas 

vadītājs

8.1. Pilnveidota sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas dokumentācija;

4.cet.

8.2. Noorganizēti Ģimenes dienas pasākumi 

visās filiālēs;

1 x gadā

5.       Klientu un viņu tuvinieku 

informēšana un iesaistīšana 

sniegtā pakalpojuma izvērtēšanā

7.       

Uzlabot klientu pašaprūpes spējas 

un patstāvīgas dzīves prasmes un 

bērnu iespējas augt ģimeniskā vidē

Filiāļu vadītāji

Deinstitucionalizācijas procesa 

veicināšana

8.       

Klientu drošības jautājumu 

aktualizācija

6.       

Filiāļu vadītāji

Filiāles „Kalkūni” 

vadītājs

Filiāļu vadītāji

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs



8.3. Sadarbība ar bāriņtiesām bērnu interešu 

īstenošanā;

Visu gadu

8.4. Harmonizētas DI klientu atbalsta 

individuālajā plānā noteiktie pasākumi ar 

Klienta individuālajā sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas plānā noteiktajām 

aktivitātēm, nepieciešamības gadījumā tos 

aktualizējot

2.cet.

9.1.            turpināti un uzsākti jauni 

administratīvie procesi ārpusģimenes 

aprūpes pakalpojumu  samaksas atgūšanai 

(personu skaits, pret kurām uzskākts 

administratīvais process);

Visu gadu

9.2.            sagatavoti un iesniegti tiesu 

izpildītājiem izpildrīkojumi par  

ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu  

samaksas piespiedu piedziņu (skaits, summa 

EUR);

Visu gadu

9.3.            valsts budžetā atgūtie līdzekļi par 

ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu (EUR).  

Visu gadu

10.1.        noorganizētas filiāļu vadītāju 

sanāksmes par aktuāliem darba organizācijas 

jautājumiem (ne vēlāk kā līdz nākošā 

mēneša 20.datumam);

1 x mēnesī Direktore

10.2.        organizētas sociālās un veselības 

aprūpes, sociālās rehabilitācijas speciālistu 

sanāksmes par aktuāliem sociālās un 

veselības aprūpes, rehabilitācijas 

nodrošināšanas, sadarbības un darba  

organizācijas jautājumiem;

visu gadu Pakalpojumu 

nodrošināsanas 

nodaļas vadītājs, 

eksperti

Ārpusģimenes aprūpes 

pakalpojumu samaksas atgūšana 

par sniegtajiem ārpusģimenes 

aprūpes pakalpojumiem  

Uzlabot klientu pašaprūpes spējas 

un patstāvīgas dzīves prasmes un 

bērnu iespējas augt ģimeniskā vidē

Filiāļu vadītāji

9.       

10.   Nodrošināt metodisko atbalstu 

VSAC „Latgale” filiālēm 

pakalpojumu kvalitātes 

nodrošināšanai

Juriskonsults

8.       



10.3. organizētas atbalsta funkciju 

nodrošinošo speciālistu (apgādes, 

saimiecisko, ēdināšanas u.c.) sanāksmes par 

aktuāliem darba jautājumiem.

Visu gadu Direktores vietniece 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs

11.1. Ģimenes dienas pasākums “No sirds uz 

sirdi”

19.05.2018. Filiāles "Krastiņi" 

vadītājs

11.2. Puķu dobes – Latvijas kontūra- 

izveidošana “Ziedēsim Latvijā” un svinīga 

atklāšana

23.05.2018. Filiāles "Kalkūni" 

vadītāja

11.3. Dzejas dienu pasākums " Latvijai 100 " 07.09.2018. Filiāles "Mēmele" 

vadītāja

11.4. “Starptautiskā veco ļaužu diena” 01.10.2018. Filiāles "Kalupe" 

vadītāja

11.5. Festivāls “Latgales balsis” veltīts 

Latvijas simtgadei

30.11.2018. Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs, 

sabiedrisko attiecību 

speciālists, filiāļu 

vadītāji

12.1. veikta pakalpojuma sniedzēju 

pārreģistrācija: 

VSAC "Latgale"

12.2018.

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Filiāle "Mēmele"
12.2018.

Filiāles "Mēmele" 

vadītāja

Filiāle "Kalkūni"
12.2018.

Filiāles "Kalkūni" 

vadītāja

II

12. Sociālo pakalpojumu sniedzēju 

pārreģistrācija 

Latvijas valsts simtgadei veltītie 

pasākumi klientu integrācijai 

sabiedrībā, popularizējot Latvijas 

tēlu

11.

Projekta realizācija

10.   Nodrošināt metodisko atbalstu 

VSAC „Latgale” filiālēm 

pakalpojumu kvalitātes 

nodrošināšanai



13. Projekta „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai VSAC „Latgale” 

filiāles „Kalupe” ēkās” 

(identifikācijas Nr.KPFI-15.4/53) 

rezultātu monitorings

13.1. Līdz katra gada (5 gadus pēc pēdējā

maksājuma veikšanas) 31.janvārim sagatavot

un iesniegt Vides investīciju fondā

monitoringa pārskatu.

31.01.2018. Direktores vietniece 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs

14.1. Nodrošinātas DI ietvaros iesaistīto 

darbinieku apmācības projekta ietvaros 

sadarbībā ar Vidzemes, Latgales un 

Zemgales plānošanas reģioniem

14.2. Nodrošināta sadarbība ar DI procesā 

iesaistītajām pašvaldībām

14.3. Nodrošinātas DI ietvaros iesaistīto 

klientu apmācības atbilstoši klienta atbalsta 

individuālajma plānam

15. Projekta „Alternatīvu sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu 

izstrāde un pilnveidošana - fizisko, 

intelektuālo, sociālo komunikāciju 

un pamatprasmju attīstīšana 

personām ar funkcionāliem 

jautājumiem VSAC "Latgale" 

filiālē "Kalkūni"" 

(Nr.1DP/1.4.1.2.4./11/APIA/NVA

15.1. Projekta ietvaros izstrādātās

programmas apguvušo vai tās pielietošanā

iesaistīto klientu skaits.

Visu gadu

Filiāles "Kalkūni" 

vadītājs

16. Projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi valsts 

ēkā VSAC "Latgale" filiālē 

"Krastiņi""iesniegšana un 

īstenošana

16.1.Projekta aktivitāšu īstenošana.

2018.gads

Filiāles "Krastiņi" 

vadītājs

Galvenais 

saimniecības 

pārzinis

Direktora vietnieks - 

administratīvās 

nodaļas vadītājs

Iesaistīties Latgales, Zemgales un 

Vidzemes plānošanas reģionu 

Eiropas Sociālā fonda projektos 

Darbības programmas „Izaugsme 

un nodarbinātība” specifiskā 

atbalsta mērķa 9.2.2. „Palielināt 

kvalitatīvu institucionālai aprūpei 

alternatīvu sociālo pakalpojumu 

dzīvesvietā un ģimeniskai videi 

pietuvinātu pakalpojumu 

pieejamību personām ar 

invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1. 

pasākuma „Deinstitucionalizācija” 

īstenošanai

14.

Atbilstoši projektā 

noteiktajiem 

termiņiem

Paklpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Filiāļu vadītāji



III

17.1.        aktualizēti klientu sociālās aprūpes, 

sociālās rehabilitācijas un veselības aprūpes 

procesus reglamentējoši iekšējie normatīvie 

akti;

4.cet.  Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

17.2. aktualizēta kārtība, kādā tiek veikti 

iepirkumi VSAC „Latgale” vajadzībām, 

ņemot vērā audita ieteikumus;

1.cet. Direktores vietnieks 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs

18.1.        izstrādāts 2019.gada darba plāns; 4.cet. Direktores vietnieks 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs

18.2. aktualizēts Pretkorupcijas pasākumu 

plāns 2017.-2019.gadam (ja nepieciešams).     

1.cet. Personāla nodaļas 

vadītājs

19. Fizisko un juridisko personu

sūdzību izskatīšana

19.1.        saņemto un izskatīto sūdzību skaits. Visu gadu Juriskonsults

Personāla nodaļas 

vadītājs

20.1.        aktuāla informācija mājas lapā 

www.vsaclatgale.gov.lv ;

Visu gadu Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Informācijas vadības 

speciālists

Sabiedrisko 

attiecību speciālists

Galvenais 

grāmatvedis

Finansists

Personāla nodaļas 

vadītājs

20.2.        aktuāla informācija vienotajā tiešās 

pārvaldes iestāžu datu bāzē. 

Visu gadu Direktora vietnieks - 

administratīvās 

nodaļas vadītājs

Informācijas vadības 

speciālists

20.

17.

Iekšējo normatīvo aktu izstrāde un 

aktualizācija

Administratīvā vadība

18. Iestādes darba organizācija

Sabiedrības informēšana

http://www.vsaclatgale.gov.lv/#
http://www.vsaclatgale.gov.lv/#


21. Iestādes risku vadība 21.1.        Risku reģistra aktualizācija. 1 x gadā Direktores vietnieks 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs

IV

22.1. Nodrošināta grāmatvedības 

programmas HORIZON darbība atbilstoši 

likumdošanas izmaiņām;

Visu gadu

22.2. Ieņēmumu analīze un iespējamo to 

nesaņemšanas risku mazināšana;

1x.cet.

22.3. Krājumu nomenklatūru inventarizācija 

(vienādu nomenklatūru izslēgšana, 

apvienošana).

Visu gadu
Galvenais 

grāmatvedis

22.4. Inventarizācijas procesa ievērošana, 

nodrošināšana.

4.cet. Galvenais 

grāmatvedis

Filiāļu vadītāji

23.1.        kreditoru dinamikas analīze; 1 x mēnesī Galvenais 

grāmatvedis

23.2. izdevumu (atsevišķu pozīciju) analīze 

filiāļu griezumā;

Visu gadu

23.3.        naudas plūsmas analīze, 

nepieciešamības gadījumā precizēti 

finansēšanas plāni.

Visu gadu

24.1.        konstatētie trūkumi; Visu gadu

24.2.        veiktie pasākumi trūkumu 

novēršanai.

Visu gadu

22.

Finanšu līdzekļu izlietojuma 

kontrole

Direktores vietnieks 

– administratīvās 

nodaļas vadītājs 

Personāla nodaļas 

vadītājs

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Galvenais 

grāmatvedis

Filiāļu vadītāji

24.

Grāmatvedība

Valsts kontroles, Labklājības 

ministrijas un ārējo pārbaužu 

konstatēto trūkumu novēršana

Finansists

Galvenais 

grāmatvedis

Grāmatvedības uzskaites 

pilnveidošana

23.



V

25.1.izvietota un regulāri aktualizēta

informācija par darba iespējām profilētās

profesionālās izglītības iestādēs;

Visu gadu

25.2. informācija par vakancēm ievietota

Centra mājas lapā, NVA mājas lapā, vietējos

un reģionālajos laikrakstos.

Visu gadu

26.1.        veikta darba vides risku izvērtēšana;

26.2.        sniegti priekšlikumi darba vides 

risku novēršanai;

26.3.        darbinieki veikuši obligātās 

veselības pārbaudes;

Atbilstoši 

termiņiem

26.4.        darbinieki instruēti darba drošības 

jautājumos.

Atbilstoši 

termiņiem

27.1.        Izstrādāts darbinieku apmācības 

plāns 2018.gadam;

15.01.2018

27.2.        Darbinieku apmācību plāna 

2018.gadam izpilde - darbinieku skaits, kam 

veikta apmācība.

Visu gadu

28.1.        noorganizēti pieredzes apmaiņas 

braucieni;

1 x gadā Personāla nodaļas 

vadītājs

Filiāļu vadītāji

Sabiedrisko 

attiecību speciālists

28.2.        noorganizēti kopīgi kultūras un 

sporta pasākumi darbiniekiem un klientiem;

2 x gadā Filiāļu vadītāji

Sabiedrisko 

attiecību speciālists

28.3.        sniegta konsultatīva palīdzība 

(klātienē, elektroniski, telefoniski) 

problemātisku jautājumu risināšanā.

Visu gadu Personāla nodaļas 

vadītājs

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Filiālu vadītāji

1 x gadā

27.

Personāla nodaļas 

vadītājs

28.

Personāla  vadība

26.

Personāla nodaļas 

vadītājs

25.

Darba aizsardzības prasību 

ievērošana

Personāla attieksmes pret 

klientiem uzlabošana, kolektīva 

saliedēšana un savstarpējās 

komunikācijas uzlabošana, kā arī 

komandas darba principu 

nodrošināšana

Personāla kvalifikācijas 

paaugstināšana 

 Īstenoti pasākumi jaunu 

darbinieku piesaistei:

Galvenais 

saimniecības 

pārzinis



29.1.        veikta darbinieku esības kontrole 

darba vietā plānotās pārbaudes;                                  

1 x gadā katrā 

filiālē                            

Personāla speciālisti                                                                                    

 29.2. veikta darbinieku amata izpildes 

kontrole (kompleksās neplānotās pārbaudes, 

sadarbībā ar administratīvo un pakalpojumu  

nodrošināšanas nodaļu).

 2x gadā katrā 

filiālē

    Personāla nodaļas 

vadītājs

30.1.        Veikta mērķu un uzdevumu 

2018.gadam ievade darbinieku novērtēšanas 

sistēmā NEVIS;

1.cet.

30.2.        Veikta darbinieku novērtēšanas 

veidlapu ģenerēšana NEVIS, lai nodrošinātu 

darbiniekiem pieeju tās aizpildīšanai pēc 

katra mērķa vai uzdevuma pabeigšanas ;

Visu gadu

30.3. Veikta darbinieku ikgadējā 

novērtēšana sistēmā NEVIS.

30.12.2018

VI

31. Veikt centra infrastruktūras 

uzturēšanas uzlabojumus.*

Skatīt VSAC "Latgale" remontdarbu plānā 

2018.gadam, kas saskaņots ar VSIA 

"Šampētera nams" (pielikums).

Visu gadu
Filiāļu vadītāji

Galvenais 

saimniecības 

pārzinis

Filiāle "Kalupe":

Zāles pļāvējs traktors (1870 euro) marts

Gultas ar matračiem 9 gab. (1982 euro) aprīlis

Ratiņi termotrauku žāvēšanai (1934 euro) aprīlis

Nomātās a/m izpirkums (2987 euro) augusts
Trauku žāvētājs (540 euro) marts

Filiāle "Krastiņi":

Attīrīšanas iekārtu projekta izstrāde (5445 

euro)
oktobris

Filiāle "Litene":

Saimniecības ēkas izbūve (17 167 euro) jūlijs

Darba laika izmantošanas kontrole 

un amata pienākumu izpildes 

kontrole

32.

29.

30.

Saimnieciskais nodrošinājums

Filiāļu vadītāji

Iepirkumu 

speciālists

Pamatlīdzekļu iegādes*

Veikta darbinieku novērtēšana 

sistēmā NEVIS

Personāla nodaļas 

vadītājs



Saimniecības ēkas pamatu ekspertīze un 

nepiec.gad.projekta izstrāde (4000 euro)

jūnijs

Ratiņi termotrauku žāvēšanai (1934 euro) aprīlis

Aprīkojums sensorās istabas izveidošanai 

(11857 euro)

maijs

Nomātās a/m izpirkums (2988 euro) augusts

Pāreja uz granulu apkuri (projekts  4000-

6000 un darbi 51270 +granulu tvertne 

12000+ būvuzraudzība 1000=70270 euro)  

oktobris

Filiāle "Mēmele":

Krūmgriezis (500 euro) februāris

Motorzāgis (349 euro) marts

Dīvāns eko āda 3 gab. (697 euro) marts

Drēbju skapis (2 gab.) (444 euro) marts

Nomātās a/m izpirkums (2987 euro) augusts

Filiāle "Kalkūni":

Elektriskais dziļuma ūdens sūknis (218 euro) aprīlis

Specializētas gultas ar matraci 2 gab. (470 

euro)

maijs

Filiāle "Lubāna":

Projektors (571 euro) janvāris

VII

33.1.        Izvērtētas VSAC „Latgale” 

vajadzības, nosakot prioritāri veicamos 

iepirkumus klientu pamatvajadzību 

nodrošināšanai 2019.gadam;

3.cet.

33.2.        Sagatavots iepirkumu plāns 

2019.gadam;

01.okt

33.3.        ievēroti iepirkumu plāna 

izsludināšanas un līgumu slēgšanas termiņi ; 

Visu gadu

33.4.        izvērtēti izvērtēti iepirkumi līdz 

10000 euro un sagatavoti, noslēgti līgumi 

(sadalījumā pa filiālēm); 

Visu gadu

33.5.        veikta līgumu izpildes kontrole. Visu gadu

Iepirkumi

Iepirkumu plānošana un kontrole

32.

Iepirkumu 

speciālists

Juriskonsults

Filiāļu vadītāji

Iepirkumu 

speciālists

Pamatlīdzekļu iegādes*

33.



VIII

34.1.       Elektroniskās e-adreses ieviešana; 4.cet.

34.2. IT tehniskā nodrošinājuma atjaunošana decembris

34.3. Pastāvīgo darbinieku zināšanu 

papildināšana IT jomā;

Visu gadu

34.4. Informācijas vadības speciālista 

kvalifikācijas celšana Cert.lv rīkotajos 

pasākumos;

Visu gadu

34.5. Sadarbība ar labklājības ministriju IT 

jomas centralizācijas jautājumos;

Visu gadu

34.6. Interneta pieslēguma darbības 

optimizēšana atbilstoši centra vajadzībām.

4.cet.

34.7. IT jomu regulējošo iekšējo normatīvo 

aktu pārskatīšana

Visu gadu

IX

35.1.     Situācijas izvērtējums; 1.cet. Juriskonsults 

Direktora vietnieks - 

administratīvās 

nodaļas vadītājs 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

nodaļas vadītājs

Informācijas vadības 

speciālists

Sabiedrisko 

attiecību speciālists

Galvenais 

grāmatvedis

Personāla nodaļas 

vadītājs

Filiāļu vadītāji35.2. Datu aizsardzības speciālista piesaiste maijs Personāla nodaļas 

vadītājs

Vispārīgās datu aizsradzības 

regulas prasību nodrošināšanas 

pasākumi

35.

Vispārīgās datu aizsradzības regulas prasību nodrošināšana

Informāciju tehnoloģijas

Informācijas vadības 

speciālists

Informāciju tehnoloģiju 

pilnveidošanas pasākumi

34.



*

Direktores vietnieks – administratīvās nodaļas vadītājs A.Lapiņa

Plānotie darbi un iegādes var tikt mainītas (iepirkumu rezultātā būtisks cenu kāpums), kontrolējošo iestāžu pārbaudēs konstatēti trūkumi vai izveidojušās 

avārijas situācijas, kas nekavējoši jārisina).























Nr.p.k. Filiāle
Ēkas 

nosaukums

Kadastra 

apzīmējums
Darba veids

Tāmes 

izmaksas ar 

PVN, EUR

Tāmes izmaksas 

bez PVN, EUR

Ceturksnis 

kurā tiek 

plānoti 

remontdarbi

VSAC Piezīmes

Aprūpes centrs 4462003099001
5. objekta četru istabiņu kosmētiskais remonts 

(sienu, griestu durvju krāsošana)
727.00 600.83 IV cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;           2)Telpas Nr.11. - 

12,66 m2, Nr. 17-16,63 m2, Nr. 21- 16,58m2, Nr.43 -11,34m2; (telpu 

kosmētiskais remonts - nav veikts 12 gadi.); Viena m2 aptuvenās 

izmaksas ir 12,70 EUR ar PVN. Izmaksas apreķinātas pēc 

piedāvātajām remontmateriālu cenām.

Aprūpes centrs 4462003099001
2. objekta sanitārā mezgla un dušas telpu 

kosmētiskais remonts
223.00 184.30 II cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;        2)Telpas platība - 

10,7m2. Viena m2 aptuvenās izmaksas ir 20,84 EUR ar PVN 

Nepieciešams kosmētiskais remonts- grīdas, sienu  flīzēšana, griestu  

krāsošana, durvju atjaunošana.

Aprūpes centrs 4462003099001
6. objekta sanitārā mezgla un dušas telpu 

kosmētiskais remonts
520.00 429.75 I cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;        2)Telpas platība - 

23,1m2. Nepieciešams kosmētiskais remonts- grīdas, sienu  flīzēšana, 

griestu  krāsošana, durvju atjaunošana. Viena m2 aptuvenas izmaksas 

22,51 EUR ar PVN. Izmaksas aprēķinātas pēc piedāvātajām 

remontmateriālu cenām.    

Aprūpes centrs 4462003099001 Kāpņu (no centrālās ieejas uz otro stāvu) remonts 952.00 786.78 II cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;    2)Telpas platība - 36,0m2. 

Nepieciešams remonts- kāpņu un kāpņu laukumu  flīzēšana. Viena 

m2 aptuvenas izmaksas 26,44 EUR ar PVN. Izmaksas aprēķinātas 

pēc piedāvātajām remontmateriālu cenām.    

Veļas 

mazgātava
4462003099002 Netīrās veļas pieņemšanas telpas remonts 195.00 161.16 IV cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;      2)Telpas platība - 15,36 

m2. Nepieciešams kosmētiskais remonts- sienu, griestu krāsošana, 

grīdas krāsošana priekštelpai, durvju atjaunošana. Viena m2 

aptuvenas izmaksas 12,70 EUR ar PVN. Izmaksas aprēķinātas pēc 

piedāvātajām remontmateriālu cenām.     

Veļas 

mazgātava
4462003099002 Kokapstrādes darbnīcas remonts 279.00 230.58 I cet.

1)Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem;        2)Telpas platība 

27,54m2. Griestu, sienu, grīdas krāsošana, sienu apšūšana ar PVC 

paneļiem. Viena m2 aptuvenas izmaksas 10,11 EUR ar PVN. 

Izmaksas aprēķinātas pēc piedāvātajām remontmateriālu cenām.       

Vecā katlu ēka 44620030399003 Garāžas vārtu nomaiņa un sienas stiprināšana 2700.00 2231.40 III cet.

1)Pakalpojums;  

2)Grunts nobīdes dēļ veidojusies ārsienas deformācija, jāveic sienas 

stiprināšana un garāžas vārtu nomaiņa. 

Pieguļošā 

tertorija 

Aprūpes 

centram

4462003099
Labiekārtošanas darbi pēc siltumtrases nomaiņas - 

celiņu, laukuma ierīkošana, zālāja atjaunošana 
11390.00 9413.22 II-III cet.

Pakalpojums. Pēc 2017.gada nogalē veiktās siltumtrases posma 

nomaiņas nepieciešams sakārtot pieguļošo teritoriju - ierīkot celiņus, 

stāvlaukumu, zālāju ierīkošana.

16986.00 14038.02

VSAC Latgale plānoto remontdarbu plāns 2018.gadam

Kalupe

Kopā:



Pansionāts 60720040019001
Remonts ist. Nr.24, Nr.37.Pēc kadastra lietas 

telpas Nr.52 un Nr.37. Otrais stāvs.
989.00 817.36 IV cet.

Remonts tiks veikts pašu spēkiem. Nr.24-17 m2 (400 euro), Nr.37 -

24.8m2 (589 euro). Griestu, sienu apšūšana ar reģipsi, špaktelēšana, 

slīpēšana, krāsošana. Grīdas līdzināšana, jauna seguma ieklāšana. 

Elektroinstalācijas maiņa. Viena kvadrātmetra izmaksas-23,66Eur.

Pansionāts 60720040019001
Remonts 2.stāva aprūpētāju istaba. Telpa Nr.54 

pēc kad.uzm.lietas.
400.00 330.58 II cet.

Remonts tiks veikts pašu spēkiem. 7.5m2. Griestu, sienu apšūšana ar 

reģipsi, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana. Grīdas līdzināšana, jauna 

seguma ieklāšana. Elektroinstalācijas maiņa. Viena kvadrātmetra 

izmaksas-53.33Eur.

Saimniecības 

korpuss
60720040021009 Garāžas jumta seguma nomaiņa 7238.00 5981.82 III cet.

Nomaiņa tiks veikta pašu spēkiem. Vecais azbestcementa lokšņu 

jumts ir caurs daudzās vietās un garāžas telpā nonāk nokrišņu ūdeņi, 

to bojājot. Nepieciešams veikt jauna jumta seguma uzklāšanu 411  

m2 platībā.  Viena kvadrātmetra izmaksas-17,61Eur.

Pirts 60720040019002
Kurinātāju atpūtas

telpas  remonts
500.00 413.22 IV cet.

Remonts tiks veikts pašu spēkiem. Platība 22,1m2. Sakarā ar jauna 

katla uzstādīšanu kurinātāju telpa vairs nav nepieciešama. Tā tiks 

pielāgota par celtniecības instrumentu un materiālu noliktavu. Sienu, 

griestu apšūšana ar reģipsi, špaktelēšana, krāsošana. Plauktu 

uzstādīšanas, elektroinstalācijas nomaiņa, grīdas seguma, durvju 

nomaiņa. Viena kvadrātmetra izmaksas-22,62Eur.

Pansionāts 60720040019001
Remonts ist. Nr.28, Nr.34, Nr.32. Pēc kadastra 

lietas telpas Nr.78, 86, 87. Otrais stāvs.
1170.00 966.94 I cet.

Remonts tiks veikts pašu spēkiem. Nr.34-15.08m2 (540 euro), Nr.32 -

16.24m2 (630 euro). Griestu, sienu apšūšana ar reģipsi, špaktelēšana, 

slīpēšana, krāsošana. Grīdas līdzināšana, jauna seguma ieklāšana. 

Elektroinstalācijas maiņa. Viena kvadrātmetra izmaksas- 37,36Eur.

Attīrīšanas 

iekārtas
60720040019010

Attīrīšanas iekārtu

 projekta izstrāde
5445.00 4500.00 I-II cet.

Pakalpojums. Kompresora maiņa ir kā pagaidu risinājums, lai varētu 

nodrošināt pansionāta darbibu. Ir jāplāno jaunu attīrīšanas iekārtu 

izbūvi, jo esošās ir ekonomiski neizdevīgas (liels elektroenerģijas 

patēriņš un dārgs ķīmiskais reaģents).

15742.00 8509.92

Saimniecības 

ēka
50680040353003 Veļas šķirošanas telpas remonts 419.00 346.28 I cet.

Iepriekšējais remonts veikts pirms 14 gadiem, nepieciešams 

kosmētiskais remonts- grīdas flīzēšana, sienām PVC dēļi, piekaramie 

griesti,  telpas platība 17,6kv.m. Viena kvadrātmetra izmaksas- 

23,81Eur.

Saimniecības 

ēka (morgs)
Saimniecības ēkas (morga) izbūve filiālē "Litene" 17 167.00 14 188.00 II-IIIcet

Pakalpojums. Saimniecības ēka mirušo klientu uzglabāšanai un 

atvadu ceremoniju organizēšanai,  jo iestādē nav piemērotu telpu 

mirušo klientu īslaicīgai uzglabāšanai un atvadu ceremoniju 

organizēšanai.

Litene

Krastiņi

Kopā:



Dzīvojamā māja 

nr.2
50680040354001 Tualetes, mazgāšanās telpas  remonts 677.00 559.50 I cet.

Nepieciešams griestu un sienu remonts, (sienu flīzēšana, piekaramie 

griesti) un nomainīt santehniku telpas platība 9,3 kv.m. Viena 

kvadrātmetra izmaksas- 51,29Eur.Pēc inventarizācijas lietas nr. 54, 

53. Nepieciešams telpā ierīkot papildus piespiedventilāciju.

50680040353 

50680040354
 Metāla paneļu   žoga uzstādīšana 1784.00 1474.38 II cet.

 Klientu drošībai, lai nenotiktu klientu nejauša noklūšana uz autoceļa 

,un uzlabotu apkārtnes estētisko izskatu, nepieciešams nomainīt gar 

autoceļu esošo žogu  200 m garumā. Darbus veiks pašu spēkiem. 

Viema metra izmaksas- 8,92Eur.

Saimniecības 

ēka 50680040353003 
Saimniecības ēkas pamatu ekspertīze, 

nepieciešamības gadījumā projekta izstrāde.
4000.00 3305.79 III cet.

Pakalpojums. Nepieciešama pamatu ekspertīze un atjaunošana. 

Saimniecības ēka ir ekspluatācijā no 1974. gada, jumta nomaiņa 

veikta  2013.gadā. Neizmantotā novecojušās kanalizācijas sistēmas 

nosēdumbedre bojā ēkas pamatus. Ēkas pamats dzelzbetons. 

1. korpuss 50680040353001
Elektrosadales nomaiņa 1.korpusā

1400.00 1157.02 III cet. Elektrosadale nolietojusies. Jāuzstāda automātiskie drošinātāji, 

aizsardzīības automāti. Darbus veiks pašu spēkiem.

Šķūnis 50680040354003 Poniju mītnes telpu remonts 560.00 462.81 III cet.

Dzīvnieku labturības nodrošināšanai. Darbus veiks pašu spēkiem. 

Nepieciešams  apzāģēts, neēvelēts, kaltēts zāģmateriāls 2,1m3 

(dažāda izmēra, tai skaitā brusas) plānotā izmaksa 266,2 euro ar PVN 

par m3

Saimniecības 

ēka
50680040353003 

Apkures veida maiņa no malkas uz granulām: 

izstrādāt projektu un veikt 2 malkas katlu 

aprīkošanu ar granulu degļiem, katlu apsaisti, 

izbūvēt granulu tvertni un dūmvvadu pārejai uz 

granulu apkures veidu. 

70270.00 58074.38 III cet.

Projektā paredzēt esošos tērauda ūdenssildāmos malkas apkures 

katlus AK-800 aprīkot ar ar granuļu degļiem, veikt katlu apsaisti, 

izbūvēt granulu tvertni un dūmvvadu.

Malkas katlu aprīkošanai ar granulu degļiem ir vairākas priekšrocības 

un ieguvumi:

1.       Granulu apkures iekārtai nav nepieciešams kurinātājs, ir 

vajadzīgs tikai reizi (vai biežāk, atkarībā no tvertnes) mēnesī uzpildīt 

granulas un iztīrīt pelnus no katla.

2.       Temperatūra sistēmā tiek uzturēta vienmērīga, kā rezultātā 

samazinās zudumi un telpās klimats ir nemainīgs.

3.       Granulu iekārtas automātika uzrauga sistēmu darbību un pēc 

vajadzības ieslēdz un izslēdz siltumagdādes sūkņus un citus 

elementus.

4.       Elektrības zuduma gadījumā nepastāv risks pārkarsēt katlus un 

tās parādīšanās gadījumā automātiski tiek atjaunota apkure.

5.       Apkures iekārtas tiek kurinātas ar sausu kurināmo, tādēļ to 

kalpošanas laiks un efektivitāte palielinās.

6.       Parādās iespēja vadīt un uzraudzīt apkures sistēmu attālināti 

caur telefonu, vai datoru.

96277.00 79568.17

0.00 0.00

Kopā:

Lubāna

Kopā:

Litene



I korpuss 32660110032001

8 klientu dzīvojamo istabu kosmētiskais remonts. 

Kosmētiskais remonts.(119,6m2 1/2 tapešu 

pārlīmēšana 1/2 apdares dēlīšu nomaiņa,bojāto 

iekaramo griestu plākšņu nomaiņa).

3000.00 2479.34 visu gadu 

1) Remontdarbi tiks veikti pašu spēkien.                              2)Ikorpusa 

kadastra Nr.32660110032001  1.stāva klientu dzīvojamā istabaNr.9 

(sastāv no 2 telpām un koridora) un 2 stāva klientu dzīvojamās istabas 

Nr.10;11;13;14;15;16;18( sastāv no 2 telpām un koridora).  Izmaksas 

par m2 25,08 EUR. Izmaksas aprēķinātas pēc piedāvātām 

remontmateriālu cenām.

II korpuss 32660110032002 Otrā stāva gaiteņa linoleja nomaiņa  40,1m2 424.00 350.41 II cet.
Remontdarbi tiks veikti pašu spēkiem. Viena m2 izmaksas 10,57 

EUR

3424.00 2829.75

Kalkūni Guļamkorpusi 44600040585006 Inženiertīklu remonts pagraba stāvā 470.00 388.43 III cet.

Remontdarbi tiks veikti saviem spēkiem.

Kopējais cauruļu garums 130m 132mm diametrā, tiks izmantota 

pretkondesāta vate ar laminēto papīru 30mm biezumā. Korodējošo 

cauruļu remontam tiks izmtotas plastmasas caurules aukstajam 

ūdenim.

470.00 388.43

132899.00 105334.28

Kopā:

Pavisam Kopā:

Mēmele

Kopā:


